
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE DEFENSA

 Datos del Proveedor

154/18

Servicios de tapizado de sillones ejecutivos

Global Investment And Business Bridimar, SRLRazón Social: RNC-131189717

Avenida Charles de Gaulle, Trio Plaza, Suite 2-F, 1Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITO.Modalidad Pago:

Beneficiario:

Certificación Contraloría:

Retención%:

25/10/2018 25/10/2018a

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
Contrato Ordinario-OR-2018-154

Descripción:

Obra:

2018-CMC-72Trámite de Compra asociado:

RD$  468,460.00Total:

809-245-9485Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 397,000.00
 71,460.00

Nombre Comercial: Global Investment And Business Bridimar, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Tapizado de sillones ejecutivo de oficina.

Tapizado de mueble de 4 plazas

60

10

ud

ud

 3,700.00

 17,500.00

RD

RD

 222,000.00

 175,000.00

 261,960.00

 206,500.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 39,960.00

 31,500.00

 Detalle

1

2

Observación:

Observación:

IT

Para ser utilizados en las diferentes Direcciones de esta Organización.Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

19642798

 468,460.00

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE DEFENSA

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria
Contrato Ordinario-OR-2018-154

 Plan de Entrega

1
2

60
10

Sede Princiapal del CESAC
Sede Princiapal del CESAC

29/10/2018
29/10/2018

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


